Приложение

к Административному регламенту оказания муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак, утвержденному постановлением Администрации Михайловского муниципального образования от 02.06.2011 года № 67
Главе Администрации Михайловского муниципального образования

от ______________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

         (Ф.И.О., адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне разрешение на вступление в брак ____________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

в связи с тем, что __________________________________________________________

(указать причину)

_____________________________________________________________________________

Копии документов прилагаю:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«____» _________________ 20__ г.

Подпись _____________

Согласны на заключение брака моей дочери (моего сына).
Подписи родителей ___________________   ___________________
Приложение

к Административному регламенту оказания муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак, утвержденному постановлением Администрации Михайловского муниципального образования от  02.06.2011 года № 67
Блок – схема последовательности выдачи разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

да

нет

Выдача разрешения вступить в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, п. 3.4 1 день

Рассмотрение специалистом структурного подразделения  представленных документов, п.3.1.1.  5 дней

Подготовка и  согласование проекта распоряжения Администрации Михайловского муниципального образования о разрешении вступить в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, п.3.4.10  5 дней

Письменное уведомление об отказе в выдаче разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, п. 3.3. 3 дня

Решение о выдаче (отказе) разрешения вступить в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

Обращение лиц, достигших возраста шестнадцати лет, п.2.1.3